



# Protokoll

Leidandmed	EAA.3112.1.10
Kaader	12
Daatum	10.04.1913
Protokolli number	
Protokolli teema	3. Laenusuhted
Märkused	

## Rendi leping

Tänasel allnimetud päeval on Ranna wallas elava Jakob Laari p. Treili kui Daniel Jüri p. Lepasepa woliniku ja Jakob Karli p. Luha wahel järgmine kokku räägitud ja maha kirjutatud.

I. Jakob Laari p. Treial annab Daniel Lepaseppa päralt olewa osa Ranna wallas 2 taadrid grossi Lepa talust 11(?) Jakob Karli p. Luhale 3 aasta pääle rendile, hakates 23 aprillist 1913a. kuni 23apr. 1916a. järgmiste tingimistega.

II Jakob Luha maksab selle 2 taadri grossi eest aastas renti 22rub. 50kop. (kakskümmend seitse rubla, wiiskümmend kop.) järgmiselt, 1 aprillil pool renti ja teine pool renti 5 septembril.

III Jakob Luha maksab peale rendi kõik muud maksud, mis wallawalitsus selle osa pealt nõudma saab ja parandab posti ja kiriku teed.

IV Lepingu tegemise kulu kannawad pooldest, rendile wõtja, niisama ka rendile andja.

V Kui pool aastad enne lepingu aja lõppu ei ole kummaltki poolt üles üteldud, siis kestab see leping edasi.

Daniel Lepaseppa wolinik Jakob Treiak (allkiri)

Jakob Luha (allkiri)

Rannaskii volostnoi sud sim udostovirjaet, tšo sei dogovor arendõ javlen v sem sud, nahodjaštšeisja v Rannackom volostno(?) dom, Jurjevskogo ujezda, k zasvid(?)telstvovaniju krestjanami Rannaskoi volosti Jakobõm Larovõm Treial, v katšestve povirennago Daniila Jurjeva Lenaseppa i krestjaninom Roel(?)koi volosti Jakobom Karlovõm Luha, litšno izvestnõmi emu volostnomu Sudu u umejuštšimi zakonnuju pravosposobnost k soveršeniju vsjakogo roda aktov, pri tšem Rannaskii volostnoi Sud udostoverjaet, tšo perdo(?)ojaštšii dogovor arendõ predvaritelno podpisan ego protšitan gogovarivajuštši(?)sja storonam, i litšno imi sobstvenno rutšno podpisan, pri tšem izjavili svoe soglasie ob uslovijah

dogovora, kopia sego dogovora ostavlena (?) aktovoi kn. I - 1913 (?) Rannaskii volostnoi dom, 10 aprelja 1913.g

Predsedatel Ja. (?) (podpis) Tšlenõ Suda K. (?)aar, J.N. (?)iiger (podpisi). pisar (?) (podpis) pisar (?)

c(?) verno?

██████████